
 

Prefeitura Municipal de Baixa Grande
Quinta-feira • 27 de Março de 2025 • Ano XVI • Nº 1592

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Licitações ................................................................................................................ 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDK3QJK3REVFQJVBRJGXNJ



Quinta-feira
27 de Março de 2025
2 - Ano XVI - Nº 1592 Baixa Grande 

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDK3QJK3REVFQJVBRJGXNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
CNPJ N: 13.794.912/0001-24  

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025

Objeto: Registro de Preço para fornecimento parcelado de materiais elétrico para 
atender as necessidades das secretarias municipais de Baixa Grande/Ba. A Prefeitura 
Municipal de Baixa Grande – Estado da Bahia, torna público que a sessão inaugural do 
Pregão Eletrônico n 07/2025, designada para o dia 28/03/2025 às 09h00min está 
suspensa, em virtude de necessidade de modificações/adequações no Edital, que será 
posteriormente republicado e redesignada nova data para a sessão. Mais informações 
no Setor de Licitações, na sede da prefeitura municipal, de 2a a 6a das 08:00h as 
12:00hr T:(74) 3258 1165 ou pelo email: licitacoesbx@gmail.com. Pregoeira. Antônia 
Gelma Sodré da Silva - Pregoeira. 26/03/2025. 

 


		2025-03-27T11:56:00+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




